
Ipercarni - Via S. P. Palombarese, 567

Acqua e Bevande
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Birreria ed Enoteca
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Frutta e Verdura
Sughi, Scatolame e Condimenti
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Caffè, Tè e Zucchero
Bimbi e Infanzia
Cura Casa
Pulizia della Casa
Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

100% Corposa di
Bosco

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.76 €  2.69 €
0.42 € / l

6 x 1,5 l

-28%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

100% Intensa alla
Pesca con Uva

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

100% Morbida di
Pera

-25%

Confezione 1.5 l

2.37 €  2.05 €
1.58 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-13%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-24%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Allegra 1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-24%

Confezione 1.5 l

2.37 €  2.05 €
1.58 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

2.37 €  2.05 €
1.58 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-13%

Imballaggio 6x1litro

5.77 €  4.96 €
0.96 € / pz

Acqua Minerale
Naturale Termale 6 x

1 l

-14%

Confezione 1 l

1.29 €  0.97 €
1.29 € / l

Pepsi

-24%

Acqua e
Bevande
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Confezione 0.40 l

0.85 €  0.7 €
2.13 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-17%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Limone 1,5 l Pet

-24%

Confezione 0.40 l

0.85 €  0.7 €
2.13 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-17%

Confezione 0.40 l

0.85 €  0.7 €
2.13 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-17%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.29 €
3.05 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-29%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri2.85 €  1.82 €
2.85 € / pz

Acqua Minerale dal
Parco del Pollino
Naturale 6 x 1,5 l

-36%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.85 €  1.82 €
2.85 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 1,5l x 6

-36%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.29 €
3.05 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-29%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.35 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.85 €  1.82 €
0.32 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-36%

Confezione 3x200ml

1.83 €  1.29 €
3.05 € / l

Albicocca senza
Zuccheri Aggiunti*

-29%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.35 €
3.44 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-21%
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Confezione 0.40 l

0.85 €  0.7 €
2.13 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-17%

Imballaggio 2x1L

2.91 €  2.15 €
1.46 € / l

Original Pet

-26%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.85 €  1.82 €
0.32 € / l

Acqua Naturale dal
Parco della Majella
Ecogreen 6 x 1,5 l

-36%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.35 €
3.44 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-21%

Confezione 1.5 l

2.37 €  2.05 €
1.58 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-13%

Confezione 1.5 l

2.37 €  2.05 €
1.58 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri senza

Caffeina Pet 1,5 l

-13%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.35 €
3.44 € / l

Energy Pacific Punch

-21%

Confezione 1 l

1.29 €  0.97 €
1.29 € / l

Zero Zucchero

-24%
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Imballaggio 10
pacchetti2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Tutti Giorni 10 Pz

-35%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.15 €
50.27 € / l

Max White Optic
Dentifricio

-42%

Confezione 4 rotoli

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Comfort Maxi Rotoli 4
Pz

-33%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.15 €
50.27 € / l

Dentifricio
Sbiancante Minerale
Max White Carbon

-42%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.01 €
25.13 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-20%

Cura
Persona
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Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelate

-26%

Confezione 450 g

3.55 €  2.69 €
7.89 € / kg

I Grigliati Tris
Grigliato Surgelati

-24%

Confezione 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

12 Bastoncini di
Merluzzo

-25%

Confezione 240 g

4.31 €  3.23 €
17.96 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante

-25%

Confezione 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante agli

Spinaci

-25%

Confezione 450 g

3.77 €  2.15 €
8.38 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-42%

Confezione 600 g

3.99 €  3.02 €
6.65 € / kg

Minestrone
Tradizione + Legumi

-24%

Confezione 360 g

9.71 €  7.01 €
26.97 € / kg

Filetti di Merluzzo

-27%

Confezione 600 g

3.99 €  3.02 €
6.65 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-24%

Confezione 1200 g

8.63 €  5.39 €
7.19 € / kg

Pisellini Primavera

-37%

Confezione 1 kg

3.55 €  2.69 €
3.55 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-24%

Confezione 365 g

4.31 €  3.23 €
11.81 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 310 g

4.31 €  3.23 €
13.9 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-25%

Confezione 340 g

4.31 €  3.23 €
12.68 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-25%

Confezione 280 g

4.31 €  2.15 €
15.39 € / kg

Forno di Pietra
Margherita Pizza
Surgelata 1 Pizza

-50%

Confezione 320 g

4.31 €  3.23 €
13.47 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-25%

Confezione 220 g

4.63 €  3.23 €
21.05 € / kg

Filetti di Merluzzo alla
Mugnaia

-30%

Confezione 355 g

4.31 €  3.23 €
12.14 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-25%

Confezione 275 g

4.31 €  3.23 €
15.67 € / kg

Linea Pastellati Fiori
di Zucca Alici e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-25%

Confezione 450 g

6.47 €  5.39 €
14.38 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-16%

Confezione 320 g

4.85 €  4.31 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-11%

Confezione 325 g

4.31 €  3.23 €
13.26 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

-25%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Bastoncini di Verdure
con Edam

-25%

Confezione 230 g

5.39 €  4.31 €
23.43 € / kg

Filetti di Platessa con
Croccante Panatura

-20%
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Confezione 280g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Girella X8 G.280
Bauli

-33%

Confezione 198 g

2.58 €  1.61 €
13.03 € / kg

Buondì L'Originale 6
x 33 g

-37%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-20%

Confezione 300 g

3.77 €  2.15 €
12.57 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-42%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Atene

-25%

Confezione 175 g

2.15 €  1.72 €
12.29 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers

-20%

Confezione 126 g

2.91 €  2.15 €
23.1 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-26%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-20%

confezione 240g

2.69 €  2.15 €
11.21 € / kg

Croissant senza
Uova e Latte

-20%

Confezione 129 g

3.66 €  2.15 €
28.37 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-41%

confezione 250g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Minicroissant Vegano

-20%

Confezione 700 g

4.31 €  2.8 €
6.16 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-35%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 600 g

2.69 €  2.15 €
4.48 € / kg

Granfetta 80 Fette

-20%

Confezione 600 g

2.69 €  2.15 €
4.48 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale 80 Fette

-20%

Confezione 175 g

2.37 €  2.05 €
13.54 € / kg

L'originale

-13%

Confezione 128 g

2.8 €  2.15 €
21.88 € / kg

Cards 5 Astucci

-23%

Confezione 132 g

2.8 €  2.15 €
21.21 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-23%

Confezione 220 g

3.23 €  2.15 €
14.68 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Frutti di

Bosco

-33%

Confezione 220 g

3.23 €  2.15 €
14.68 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Albicocche

-33%

Confezione 410 g

4.31 €  3.23 €
10.51 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-25%

Confezione 410 g

4.31 €  3.23 €
10.51 € / kg

Krave Choco
Roulette

-25%

Confezione 410 g

4.31 €  3.23 €
10.51 € / kg

Krave Milk Choco

-25%

Confezione 125 g

1.93 €  1.07 €
15.44 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-44%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-32%
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Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Cruscoro - Biscotti
Integrali con

Zucchero di Canna -

-33%

Confezione 175 g

2.37 €  2.05 €
13.54 € / kg

Fondenti Doppia
Menta

-13%

Confezione 125 g

1.93 €  1.07 €
15.44 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-44%

Confezione 100 g

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-32%

Confezione 800 g

4.31 €  2.8 €
5.39 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-35%

Confezione 700 g

4.31 €  2.8 €
6.16 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-35%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Grano Fondente -
Biscotti Integrali con
Pepite di Cioccolato

Fondente -

-33%

Confezione 129 g

3.66 €  2.15 €
28.37 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21.5 g

-41%

Confezione 120 g

3.66 €  2.15 €
30.5 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-41%

Confezione 246 g

3.23 €  2.15 €
13.13 € / kg

Bañadas, Biscotti con
Copertura al

Cioccolato al Latte -

-33%

Confezione 220 g

3.23 €  2.15 €
14.68 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Arance

-33%

Confezione 175 g

1.61 €  1.07 €
9.2 € / kg

Sapore di Sale

-33%
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Confezione 300 g

3.77 €  2.15 €
12.57 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-42%

Confezione 280 g

2.69 €  2.15 €
9.61 € / kg

Pancakes con Gocce
di Cioccolato 8 x 35 g

-20%

Confezione 0.125 kg

1.93 €  1.07 €
15.44 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-44%

Confezione 125 g

1.93 €  1.07 €
15.44 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack Ricchi di
Crema alla Nocciola

5 x 25 g

-44%

Confezione 180 g

2.15 €  1.61 €
0.01 € / g

Ciambelle
Zuccherate 6 x 30 g

-25%

Confezione 240 g

2.15 €  1.61 €
8.96 € / kg

Gastone Ciambelle
Cioccolato 6 x 40 g

-25%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Cioccoro - Biscotti
Integrali con Cacao,
Gocce di Cioccolato,

Fiocchi d'Avena -

-33%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Grigliata

-25%

Confezione 80 g

1.93 €  1.28 €
24.13 € / kg

The Original Chips di
Lenticchie Rosse al

Sale -

-33%

Confezione 80 g

1.93 €  1.28 €
24.13 € / kg

The Original Chips di
Lenticchie Rosse alla

Paprika -

-33%

Confezione 400 g

3.45 €  2.15 €
8.63 € / kg

Patatina Classica

-37%

Confezione 220 g

3.23 €  2.15 €
14.68 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Fragole e
Fragoline di Bosco

-33%
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Confezione 450 g

3.99 €  2.8 €
8.87 € / kg

Special k Classic

-29%

Confezione 150 g

2.37 €  2.05 €
15.8 € / kg

Al Cocco

-13%

Imballaggio 112 g

2.15 €  1.61 €
19.2 € / kg

Super Choco 4 x 28 g

-25%

Confezione 100 g

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Piadatina Ricetta
Classica

-16%
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Vaschetta 0.120 kg

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Scelte Premium
Mortadella Bologna

Igp 0,120 Kg

-14%

Confezione 250 g

1.72 €  1.18 €
6.88 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-31%

Confezione 400 g

6.47 €  4.31 €
16.18 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 400 g

-33%

Confezione 60 g

1.61 €  1.29 €
26.83 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Grattugiato

-19%

Confezione 60 g

1.83 €  1.18 €
30.5 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco

-35%

Confezione 170 g

2.47 €  1.71 €
14.53 € / kg

Stracchino Cuore
Tenero

-30%

Imballaggio 150 g

2.15 €  1.5 €
14.33 € / kg

Pallina di Suprema

-30%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.04 €
16.47 € / kg

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto con
Mozzarella

-17%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.04 €
16.47 € / kg

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto

-17%

A peso

2.27 €  1.92 €
7.57 € / kg

Ricotta di Bufala

-15%

Confezione 200 g

1.83 €  1.29 €
9.15 € / kg

Benessere Ricottine
2 x 100 g

-29%

A peso

5.83 €  4.83 €
19.43 € / kg

Provolone Piccante

-17%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

6.48 €  4.18 €
21.6 € / kg

Pecorino Romano

-35%

1 pezzo

4.54 €  3.21 €
15.13 € / kg

Schiacciatelle
Affumicate

-29%

A peso

3.89 €  3.21 €
12.97 € / kg

Emmenthal Francese

-17%

Confezione 300 g

3.99 €  2.8 €
13.3 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-29%

Confezione 720 g

9.71 €  6.47 €
13.49 € / kg

Fior di Latte 4
Mozzarelle 4 x 180 g

-33%

Confezione 150 g

2.47 €  1.93 €
16.47 € / kg

Al Salmone
Norvegese

-21%

Confezione 165 g

2.47 €  2.04 €
14.97 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la Leggera

-17%

Confezione 125 g

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 125 g

-14%

Imballaggio 150 g

2.15 €  1.5 €
14.33 € / kg

Pallina di Prosciutto
Cotto

-30%

Confezione 0.100 kg

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Saper Scegliere
Prosciutto Crudo

Stagionatura Minima
12 Mesi

-16%

Vaschetta 0.140 kg

2.37 €  2.15 €
16.93 € / kg

Mozzarella a Fette
senza Lattosio 140 g

-9%

Confezione 150 g

2.47 €  1.93 €
16.47 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con Erbe

Mediterranee -

-21%
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Vaschetta 40 g

1.07 €  0.85 €
26.75 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-20%

Vaschetta 30 g

1.07 €  0.85 €
35.67 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-20%

Confezione 500 g

8.09 €  6.47 €
16.18 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-20%

A peso

7.45 €  6.45 €
24.83 € / kg

Filetti di Alici
Marinate

-13%

A peso

4.32 €  2.79 €
21.6 € / kg

Pesto Fresco

-35%

1 pezzo

3.73 €  3.24 €
24.87 € / kg

Burrata in Foglia

-13%

A peso

5.13 €  4.59 €
20.52 € / kg

Stracciatella

-10%

A peso

1.62 €  1.07 €
16.2 € / kg

Fiorucci Fior di Cotto

-33%

Vaschetta 60 g

2.15 €  1.61 €
35.83 € / kg

Minimini Stick
Classici 2 x 30 g

-25%

A peso

6.48 €  5.48 €
21.6 € / kg

Pastore Sardo

-15%

A peso

1.73 €  1.07 €
17.3 € / kg

Petto Pollo Forno

-38%

A peso

3.02 €  2.15 €
30.2 € / kg

Prosciutto Norcia

-28%
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A peso

2.16 €  1.83 €
21.6 € / kg

Speck Igp Gran Resa

-15%

Confezione 90 g

1.83 €  1.51 €
20.33 € / kg

Grangusto

-17%

Confezione 160 g

2.37 €  1.83 €
14.81 € / kg

Benessere
Stracchino con

Fermenti del Kefir

-22%

Confezione 175 g

1.83 €  1.07 €
10.46 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-41%

A peso

3.95 €  2.76 €
19.75 € / kg

Olive Ripiene
Marchigiana

-30%

A peso

2.27 €  1.92 €
7.57 € / kg

Ricotta Pecora con
Crema Latte

-15%

A peso

4.21 €  3.86 €
14.03 € / kg

Pecorino Sardo Dop

-8%

A peso

2.81 €  2.14 €
14.05 € / kg

Olive Leccino

-23%

A peso

4.21 €  2.88 €
14.03 € / kg

Nero di Grotta

-31%

A peso

6.48 €  4.83 €
21.6 € / kg

Brigante Pecora con
Pepe

-25%

A peso

5.18 €  4.18 €
17.27 € / kg

Gorgonzola

-19%

Confezione 100 g

2.15 €  1.07 €
21.5 € / kg

Granelli di Bontà
Grana Padano Dop

-50%
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Vaschetta 125 g

2.47 €  1.93 €
19.76 € / kg

Linea Proteine

-21%

A peso

4.21 €  3.86 €
14.03 € / kg

Provola Affumicata

-8%

A peso

3.56 €  2.88 €
11.87 € / kg

B.sapori Fiordilatte

-19%

A peso

3.67 €  2.14 €
18.35 € / kg

Mancin Fantasia
Mare

-41%

A peso

16.19 €  13.93 €
16.19 € / kg

Fiaschetto Affumicato

-13%

Confezione 150 g

2.58 €  1.93 €
17.2 € / kg

Stracciatella

-25%

Confezione 175 g

1.93 €  1.5 €
11.03 € / kg

Fettine Classiche 7
Fette

-22%

Confezione 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Burrata 125 g

-20%

Imballaggio 2x80g

2.69 €  1.83 €
16.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-31%

Vaschetta 150 g

2.69 €  1.83 €
17.93 € / kg

Il Primosale

-31%

Confezione 0.700 kg

17.17 €  5.39 €
24.53 € / kg

Buona Domenica
Pecorino e Carciofi

0,700 Kg

-68%

Vaschetta 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Luciana Mosconi la
Pasta Fresca Pasta
all'Uovo Fettuccine

-20%
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Confezione 400 g

1.5 €  1.07 €
3.75 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-28%

Confezione 400 g

1.72 €  1.07 €
4.3 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-37%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Piadina Sottile
Arrotolabile con Olio
Extravergine di Oliva

5 x 120 g

-33%

Confezione 560 g

2.8 €  1.94 €
5 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-30%

Confezione 560 g

2.8 €  1.94 €
5 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-30%

Confezione 400 g

1.72 €  1.07 €
4.3 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-37%

Confezione 550 g

2.15 €  1.07 €
3.91 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-50%

Confezione 120 g

2.15 €  1.39 €
17.92 € / kg

Le Bio Croccanti
Risette Basmati con
Riso Venere e Riso

Rosso

-35%

Confezione 550 g

2.15 €  1.07 €
3.91 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-50%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5 x

120 g

-33%

Confezione 100 g

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Gnoccotina Snack
Classica Bio

-16%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 66 cl

1.93 €  1.28 €
2.92 € / l

Ichnusa

-33%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-24%

Confezione 66 cl

1.61 €  0.96 €
2.44 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-40%

Confezione 10x10cl

6.47 €  5.39 €
6.47 € / l

Rosso 10x10cl

-16%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.15 €
0 € / l

Garga-muller
Cacciator Ml 750

-33%

Confezione 1 l

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Bianco d'Italia

-18%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Grigio Trentino

Doc

-20%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.18 €
3.44 € / l

10%

-31%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-20%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Vino Frizzante
Bianco

-20%

Confezione 1 l

2.37 €  1.94 €
2.37 € / l

Rosso d'Italia

-18%

Confezione 45 cl

1.83 €  1.28 €
4.07 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-30%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.93 €
7.17 € / kg

Le Birbe Classiche

-10%

Confezione 100 g

0.92 €  0.64 €
9.2 € / kg

Wudy Snack Grill

-30%

A peso

11.22 €  10.36 €
14.03 € / kg

Rolle` di Vitella

-7%

A peso

4.16 €  3.78 €
11.89 € / kg

Bollito Magro Bovino
Adulto

-9%

A peso

5.29 €  4.91 €
15.11 € / kg

Muscolo di Vitella

-7%

A peso

6.04 €  5.18 €
7.55 € / kg

Arista Intera di Maiale

-14%

A peso

5.66 €  4.04 €
7.55 € / kg

Braciole di collo con
Osso

-28%

Confezione 0.360 kg

3.99 €  3.23 €
3.99 € / kg

Salsicce con Pollo
0,360 Kg

-19%

A peso

4.14 €  3.23 €
3.45 € / kg

Gallina

-21%

A peso

2.16 €  1.62 €
4.32 € / kg

Pollo a Pezzi

-25%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-30%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.31 €
16.32 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-39%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.500 kg

3.77 €  3.23 €
7.54 € / kg

Quandovuoi
Crocchette di Pollo

con Formaggio 0,500
Kg

-14%

A peso

5.29 €  4.91 €
15.11 € / kg

Magro di Vitella

-7%

Confezione 250 g

1.07 €  0.75 €
4.28 € / kg

Saper Scegliere
Würstel di Pollo

-29%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  1.5 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-51%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.31 €
16.32 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-39%

Vaschetta 0.180 kg

4.31 €  3.23 €
23.94 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con

Parmigiano Reggiano
0,180 Kg

-25%

Confezione 100 g

5.39 €  4.31 €
53.9 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-20%

Confezione 0.500 kg

4.85 €  3.99 €
9.7 € / kg

Quandovuoi Rollini
Spinaci e Formaggio

0,500 Kg

-17%

Vaschetta 0.210 kg

3.23 €  2.69 €
15.38 € / kg

Quandovuoi
Tramezzino Suino

Prosc./form. 0,210 Kg

-16%

Confezione 0.400 kg

7.55 €  4.31 €
18.88 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,400 Kg

-42%

Vaschetta 0.180 kg

4.31 €  3.23 €
23.94 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con Bacon &

Cipolla 0,180 Kg

-25%

Confezione 100 g

0.64 €  0.42 €
6.4 € / kg

Evviva! Ricetta
Classica

-34%
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A peso

3.46 €  3.03 €
8.65 € / kg

Salsiccia di
Prosciutto

-12%

A peso

7.34 €  6.91 €
18.35 € / kg

Bistecche di Reale di
Manzo

-5%

A peso

3.45 €  2.69 €
3.45 € / kg

Gallina a Busto

-22%

Confezione 100 g

5.39 €  3.23 €
53.9 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato di Alta

Qualità

-40%

A peso

4.28 €  3.46 €
10.7 € / kg

Martini Spiedini
Pollo/peper.

-19%

Vaschetta 0.280 kg

6.47 €  4.2 €
23.11 € / kg

Filetti Panati di Pollo
0,280 Kg

-35%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
7.54 € / kg

Cotolette di Pollo

-14%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
7.54 € / kg

Cotolette di Pollo agli
Spinaci

-14%

Confezione 0.540 kg

3.77 €  3.23 €
6.98 € / kg

Cordon Bleu
Confezione Famiglia

Martini

-14%

Confezione 240 g

5.39 €  3.23 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Cotoletta con Filetti di

Pollo Non Fritta

-40%

Confezione 0.680 kg

10.79 €  6.47 €
15.87 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

3.73 €  2.8 €
12.43 € / kg

Love le Birbe 0,300
Kg

-24%
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Confezione 250 g

3.01 €  1.82 €
12.04 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-39%

confezione 500 gr

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Divella 006 Bucatini
500g

-25%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-37%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 1 kg

3.77 €  2.69 €
3.77 € / kg

Blond Risotti

-28%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Brisée Rotonda

-13%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 275 g

1.39 €  1.07 €
5.05 € / kg

Sfoglia Light
Rettangolare

-23%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-33%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Rigatoni 17

-25%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 32 Mezzi
Rigatoni

-33%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Mezzi Rigatoni 18

-25%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Linguine 14

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Ditali 61

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Fusili 40

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Penne Ziti Rigate 27

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Elicoidali 22

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Mezze Penne Rigate
42

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Vermicelli 7

-25%

Confezione 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Penne Ziti 32

-25%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Gnocchi di Patate

-20%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 19 Mezze
Penne Rigate

-33%

pacchetto 500 g

0.85 €  0.63 €
1.7 € / kg

Divella 009
Spaghettini 500g

-25%
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Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 450 g

1.72 €  1.07 €
3.82 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Cappelloni N°37

-37%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-33%

Confezione 280 g

3.12 €  1.93 €
11.14 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-38%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-37%

Confezione 450 g

1.72 €  1.07 €
3.82 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Maccheroni al
Ferretto N°11

-37%

Confezione 450 g

1.72 €  1.07 €
3.82 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Scialatielli N°23

-37%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 15
Spaghetti

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-33%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

1000 Rigacuore

-43%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-23%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli Cacio e Pepe

-34%
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Vaschetta 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-23%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli Salsiccia e

Friarielli

-34%

Confezione 450 g

1.72 €  1.07 €
3.82 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Strangozzi

-37%

Vaschetta 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

La Pasta Fresca
Pasta all'Uovo

Tagliatelle

-20%

Vaschetta 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

La Pasta Fresca
Pasta all'Uovo

Chitarrine

-20%
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Confezione 1.5 kg

2.69 €  2.15 €
1.79 € / kg

Patate Rossana

-20%

1 pezzo

0.91 €  0.78 €
2.17 € / kg

Finocchi

-14%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista Julienne

-33%

Vaschetta 100 g

0.75 €  0.53 €
7.5 € / kg

Mousse Mela Golden
di Montagna

-29%

Vaschetta 100 g

0.75 €  0.53 €
7.5 € / kg

Mousse Mela Golden
e Fragola

-29%

Vaschetta 100 g

0.75 €  0.53 €
7.5 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana

-29%

Confezione 80 g

1.61 €  1.07 €
20.13 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Piccantina

-33%

Confezione 125 g

1.07 €  0.85 €
8.56 € / kg

Saper Scegliere
Lattughino

-20%

A peso

0.54 €  0.4 €
2.16 € / kg

Puntarelle

-25%

Vaschetta 115 g

3.23 €  2.37 €
28.09 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Trentina

-26%

Vaschetta 100 g

0.75 €  0.53 €
7.5 € / kg

Mousse Mela Golden
e Albicocca

-29%

Confezione 500g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Cime di Rapa

-26%

Frutta e
Verdura
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1 Pezzo

0.97 €  0.81 €
3.23 € / kg

Mele Pink Lady
Cripps Pink 75-

-16%

0.500kg

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Insalata Mista

-25%

Confezione 1pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Carciofi Mammole

-20%

1 Pezzo

0.62 €  0.46 €
2.48 € / kg

Melinda Mele Enjoy
75/80

-25%

Confezione 160 g

3.01 €  1.61 €
18.81 € / kg

Songino

-46%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Le Tenere

-40%

Confezione 300 g

2.47 €  1.61 €
8.23 € / kg

Mix Stuzzicante

-34%

Confezione 380g

2.47 €  1.82 €
6.5 € / kg

Mango Sublime Gold

-26%

Confezione 500 g

5.39 €  3.77 €
10.78 € / kg

Arachidi Super Giant

-30%

Confezione 150 g

2.47 €  1.71 €
16.47 € / kg

Fruit Snack Prugne
Denocciolate

-30%
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Confezione 1200 g

3.01 €  2.15 €
2.51 € / kg

Tuttapolpa Pezzetti di
Pomodoro in Succo
di Pomodoro 3 x 400

g

-28%

Confezione 150 g

2.58 €  1.93 €
17.2 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-25%

Confezione 150 g

2.58 €  1.93 €
17.2 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-25%

Confezione 117 g

6.16 €  4.31 €
52.65 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-30%

Confezione 150 g

2.58 €  1.93 €
17.2 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-25%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.35 €
7.72 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-30%

Bottiglia 250 ml

2.26 €  1.61 €
9.04 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-28%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-32%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-32%

Confezione 375 g

2.69 €  1.61 €
7.17 € / kg

Borlotti al Vapore 3 x
165 g

-40%

Confezione 375 g

2.69 €  1.61 €
7.17 € / kg

Cannellini al Vapore
3 x 175 g

-40%

Confezione 250 g

3.23 €  1.93 €
12.92 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-32%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-26%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.35 €
7.72 € / l

Calvè Ketchup

-30%

Confezione 200 g

2.47 €  1.82 €
12.35 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-26%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.35 €
7.72 € / l

Ketchup

-30%

Confezione 219 g

2.26 €  1.61 €
10.32 € / kg

Maionese Raffinata
250 Ml

-28%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-32%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.88 €  2.69 €

10.78 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-30%

Confezione 51 g

4.53 €  3.23 €
88.82 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-28%

Confezione 2x180g

3.88 €  2.69 €
10.78 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-30%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-26%

Confezione 190 g

3.12 €  2.15 €
16.42 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-31%
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Confezione 190 g

3.12 €  2.15 €
16.42 € / kg

Che Sugo! Pesto

-31%

Confezione 2x180g

3.88 €  2.69 €
10.78 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-30%

Confezione 117 g

6.16 €  4.31 €
52.65 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-30%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Lenticchie

-33%

Confezione 126 g

6.16 €  4.31 €
48.89 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-30%

Confezione 690 g

1.39 €  0.85 €
2.01 € / kg

Casa Coricelli
Passata di Pomodoro

-38%

Confezione 150 g

3.62 €  2.69 €
24.13 € / kg

Tartufo Nero Sugo
Fresco

-25%

Confezione 150 g

3.62 €  2.69 €
24.13 € / kg

Cacio e Pepe Sugo
Fresco

-25%

Confezione 150 g

3.62 €  2.69 €
24.13 € / kg

Sugo con Parmigiano
Reggiano Sugo

Fresco

-25%

Confezione 6x120g

12.85 €  10.69 €
17.85 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-16%

Vaschetta 130 g

3.23 €  2.37 €
24.85 € / kg

Le Regionali alla
Lombarda con

Bresaola, "grana
Padano Dop" e

Crostini

-26%
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Confezione 2 kg

6.47 €  4.96 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-23%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-25%

Confezione 400 g

2.91 €  2.37 €
7.28 € / kg

Dualnature Adult
Pollo

-18%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-25%

Confezione 85 g

0.85 €  0.63 €
10 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-25%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-33%

Amici
Animali
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Confezione 375 g

2.15 €  1.61 €
5.73 € / kg

La Classica

-25%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo Pastorizzato

-25%

Confezione 330 g

2.15 €  1.5 €
6.52 € / kg

6 Uova Fresche
Allevate a Terra

Pasta Gialla

-30%

Confezione 6 uova

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Da Galline Allevate a
Terra! Fresche Medie

Categoria a

-35%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.82 €
2.04 € / kg

Manitoba Oro Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" 1 Kg

-10%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 0.25 kg

4.53 €  3.45 €
18.12 € / kg

Caffe Hag Classico
Nuovo

-23%

Confezione 250 g

3.55 €  3.01 €
14.2 € / kg

Gusto Forte

-15%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Zefiro Zucchero
Extrafine

-25%

Confezione 39.6 g

3.12 €  2.36 €
78 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Finocchio e

Prugna 18 x 2,2 g

-24%

Confezione 39.6 g

3.12 €  2.36 €
78 € / kg

Le Tisane Snellente
con Matè e Verbena

18 x 2,2 g

-24%

Confezione 39.6 g

3.12 €  2.36 €
78 € / kg

Le Tisane Relax con
Valeriana e Melissa

18 x 2,2 g

-24%

Confezione 39.6 g

3.12 €  2.36 €
78 € / kg

Le Tisane Plus
Brucia Grassi con

Matè* e Carciofo 18 x
2,2 g

-24%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 160 g

2.69 €  2.15 €
16.81 € / kg

Spigola e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 160 g

2.37 €  2.15 €
14.81 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Confezione 160 g

2.37 €  2.15 €
14.81 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-9%

Confezione 200 g

1.61 €  1.18 €
8.05 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-26%

Confezione 160 g

2.37 €  2.15 €
14.81 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-9%

Confezione 200 g

1.61 €  1.18 €
8.05 € / kg

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-26%

Confezione 160 g

2.69 €  2.15 €
16.81 € / kg

Platessa e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-20%

Confezione 160 g

2.37 €  2.15 €
14.81 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Confezione 200 g

1.61 €  1.18 €
8.05 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-26%

Confezione 200 g

1.61 €  1.18 €
8.05 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-26%

Confezione 200 g

1.61 €  1.18 €
8.05 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-26%

Confezione 160 g

2.37 €  2.15 €
14.81 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-9%

Bimbi e
Infanzia
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Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-33%

pack

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi 6
Porzioni - 2 Pz (R91)

-35%

Imballaggio 4 pezzi

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchio
Doppia Forza 2
Porzioni 4 Pz

-35%

Imballaggio 100
tovaglioli2.69 €  1.61 €
2.69 € / pz

Allegro Tovaglioli 100
Pz

-40%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 8

Porzioni 2 Pz

-35%

Cura
Casa
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Confezione 210 g

6.47 €  4.31 €
30.81 € / kg

Profumo per il Bucato
Oro e Fiori di Vaniglia

-33%

Confezione 1134 ml

5.39 €  3.77 €
4.75 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 54

Lavaggi

-30%

Confezione 1.7 l

4.31 €  3.23 €
2.54 € / l

Clean Active
Technology Limone

1,7 l

-25%

Confezione 216 g

6.47 €  4.31 €
29.95 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-33%

Confezione 1134 ml

5.39 €  3.77 €
4.75 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 54
Lavaggi

-30%

Confezione 1890 ml

12.95 €  7.55 €
6.85 € / l

Liquido Color 42
Lavaggi 1.890 Ml

-41%

Confezione 1890 ml

12.95 €  7.55 €
6.85 € / l

Liquido Classico 42
Lavaggi 1.890 Ml

-41%

Confezione 1134 ml

5.39 €  3.77 €
4.75 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Fresca
Brezza di Capri 54

Lavaggi

-30%

Confezione 1.7 l

4.31 €  3.23 €
2.54 € / l

Clean Active
Technology Aceto 1,7

l

-25%

Pulizia della
Casa
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Confezione 200 g

1.93 €  1.07 €
9.65 € / kg

Budino al Cioccolato
2 x 100 g

-44%

Confezione 200 g

1.93 €  1.07 €
9.65 € / kg

Budino al Caramello
2 x 100 g

-44%

Confezione 250 g

2.8 €  1.83 €
11.2 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-34%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Pera 2x125g

-25%

Confezione 500 ml

3.55 €  2.79 €
7.1 € / l

Besciamella

-21%

Imballaggio 300 ml

3.66 €  2.69 €
12.2 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-26%

Confezione 220 g

1.83 €  1.29 €
8.32 € / kg

Danone Super Mario,
Yogurt Gusto Fragola

con Confettini,
2x110g

-29%

Confezione 220 g

1.83 €  1.29 €
8.32 € / kg

Danone Super Mario,
Yogurt Gusto Banana

con Confettini,
2x110g

-29%

Confezione 1000 ml

1.39 €  0.96 €
1.39 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Gusto Biscotto
2x125g

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio senza Grassi

Magro Digeribile

-10%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.61 €
4.74 € / l

Hoplà da Montare e
per Cucina

-32%

Latte, Burro e
Yogurt
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Imballaggio 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-20%

Confezione 500 g

5.93 €  4.31 €
11.86 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-27%

Imballaggio 250 ml

3.23 €  2.58 €
12.92 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-20%

Confezione 1 l

3.45 €  2.48 €
3.45 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-28%

Confezione 1000 g

4.63 €  2.79 €
4.63 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Fragola,

Pesca&maracuja,
Mirtillo in Pezzi -

Vaniglia Naturale 8 x
125 g

-39%

Confezione 140g

2.58 €  2.15 €
18.43 € / kg

Fetta al Latte

-16%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza
Pezzi Banana

2x125g

-25%

Confezione 230 ml

2.8 €  1.94 €
12.17 € / l

Elledí Panna Fresca
senza Lattosio*

-30%

Confezione 1000 g

4.53 €  2.91 €
4.53 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-35%

Confezione 1 l

3.45 €  2.48 €
3.45 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-28%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Buono Più a Lungo
Latte Parzialmente

Scremato Alto
Pastorizzato Lunga

Durata

-22%

Confezione 1000 ml

3.12 €  1.82 €
3.12 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Mela 2x125g

-25%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.05 €
2.37 € / l

Latte Intero Dura di
Più

-13%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Fragola 2x125g

-25%

Confezione 125 g

1.29 €  0.97 €
10.32 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al

Cioccolato

-24%

Confezione 250 g

1.61 €  0.85 €
6.44 € / kg

Zero Grassi Ananas
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-47%

Confezione 90 g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Scelte Premium
Dessert Tiramisù

(Senza Olio di
Palma)

-19%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.05 €
2.37 € / l

Latte Scremato Dura
di Più

-13%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Burro Classico

-25%

Confezione 250 g

1.61 €  0.85 €
6.44 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-47%

Confezione 200 g

1.93 €  1.07 €
9.65 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 100 g

-44%

Confezione 200 g

1.93 €  1.07 €
9.65 € / kg

Panna Cotta al
Cioccolato 2 x 100 g

-44%

Confezione 250 g

1.39 €  0.85 €
5.56 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia 2 x 125 g

-38%
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Confezione 250 g

1.39 €  0.85 €
5.56 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola in Pezzi 2 x

125 g

-38%

Confezione 250 g

1.39 €  0.85 €
5.56 € / kg

Yogurt Cremoso
Bianco 2 x 125 g

-38%

Confezione 90 g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Scelte Premium
Dessert Profiteroles

(Senza Olio di
Palma)

-19%

Confezione 140 g

1.13 €  0.74 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Crema e Granella di

Pistacchio

-34%

Confezione 320 g

1.61 €  1.07 €
5.03 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Naturale con

Probiotici Bifidus,

-33%

Confezione 320 g

1.61 €  1.07 €
5.03 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-33%

Confezione 140 g

1.13 €  0.74 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Biscottini al
Cioccolato

-34%

Confezione 140 g

1.13 €  0.74 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer Chococrunch

-34%

Confezione 320 g

1.61 €  1.07 €
5.03 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Avena con Probiotico

Bifidus,

-33%

Confezione 220 g

1.83 €  1.29 €
8.32 € / kg

Danone Supermario,
Yogurt alla Vaniglia

con Palline di Cereali
Ricoperte al

Cioccolato, 2x110g

-29%

Confezione 140 g

1.13 €  0.74 €
8.07 € / kg

Yogurt Cocco +
Crumble al Cacao

-34%

Confezione 180 g

1.72 €  1.29 €
9.56 € / kg

Milk Pro High Protein
15g Yogurt Bianco

con Anelli e Granella
di Cioccolato

-25%
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Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Benessere senza
Lattosio

-23%

Confezione 180 g

1.72 €  1.29 €
9.56 € / kg

Milk Pro High Protein
15g Yogurt Bianco

con Muesli e Fiocchi
di Cioccolato

-25%

Vaschetta 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Kefir Lampone &
Melograno

-33%

Vaschetta 300 g

1.93 €  1.39 €
6.43 € / kg

Supermario, Merenda
Base Formaggio,

Gusto
Banana/frag/albicocca,fonte

di Calcio, 6x50g

-27%

Confezione 140 g

1.13 €  0.74 €
8.07 € / kg

Yogurt Mango e
Maracuja + Anelli al

Cioccolato

-34%

Vaschetta 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Kefir Mirtillo

-33%
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